

رئیس کمیته امداد عنوان کرد:

## برنامه کمیته امداد برای ساخت ۴۰ هزار واحد مسکونی ویژه مددجویان روستایی

رئیس کمیته امداد از برنامه این نهاد برای ساخت ۴۰ هزار واحد مسکونی ویژه مددجویان روستایی در سال جاری خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سیدمرتضی بختیاری در دیدار با حجتالاسلام والمسلمین پورذهبی، نماینده ولی فقیه در استان کردستان، توانمندسازی مددجویان را یکی از ماموریت‌های اصلی کمیته امداد دانست و گفت: ایجاد درآمد باثبات برای خانواده‌ها از طریق اشتغال، تامین مسکن و ارتقای خودباوری و خوداتکایی مددجویان از محورهای اصلی توانمندسازی خانواده‌های تحت حمایت است.

وی با تشریح برنامه های کمیته امداد برای کمک به اشتغال مددجویان، افزود: به کارآفرینان و موسسات دانشبنیان به شرط ایجاد اشتغال برای ۲۰ مددجو، تا سقف دو میلیارد تومان تسهیلات قرضالحسنه اشتغال پرداخت خواهد شد.

رئیس کمیته امداد با اشاره به نقش مسکن در آرامش و کاهش هزینه‌های خانوار تحت حمایت، اظهار کرد: در بخش مسکن روستایی ۴۰ هزار واحد مسکن در حال ساخت است که سهم استان کردستان بیش از هزار واحد است و امیدواریم تا پایان سال تحویل مددجویان شود.

بختیاری تصریح کرد: در صورتی اجرایی شدن تفاهمنامه‌ها، تا سه سال آینده در سطح استان مددجوی بدون مسکن خواهیم داشت ولی در سطح شهر به دلیل مشکل زمین نیازمند همکاری مسئولان و دستگاه‌های مرتبط هستیم.

در ادامه این جلسه حجتالاسلام والمسلمین عبدالرضا پورذهبی، نماینده ولی فقیه در استان کردستان با تقدیر از خدمات کمیته امداد به نیازمندان گفت: کمیته امداد در موضوع قرضالحسنه بسیار خوب عمل کرده است که توسعه فرهنگ قرضالحسنه در کشور نیازمند کمک خیران است.

وی افزود: مردم استان کردستان و روحانیون اهل سنت اعتقاد بالایی به بحث قرضالحسنه دارند و باید تلاش کنیم این فرهنگ توسعه یابد.

رئیس کمیته امداد همچنین با اسماعیل زارعی کوشا، استاندار کردستان دیدار و گفتگو کرد.

بختیاری در این دیدار با تقدیر از مردم نیکوکار و خیر استان کردستان گفت: مردم استان سال گذشته ۱۳۸ میلیارد تومان به نیازمندان کمک کردند که این مشارکت قابل تقدیر است.

وی با بیان اینکه هشت هزار کودک یتیم و محسنین توسط ۱۸ هزار حامی در استان کردستان حمایت میشوند، افزود: ۳۷ میلیارد تومان از میزان کمک‌های خیران در سال گذشته در زمینه کمک به این کودکان بوده است.